
Obec Ostrolovský Újezd 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva  29.1.2025 

Zahájení: 17,30 hodin   Zasedání řídila:    Skřivánková Vilma 

Ověřovatelé zápisu:  Hamr Adam, Šíma Martin                        Zapisovatel:  Janešíková Lenka 

Přítomní zastupitelé:   Hamr Adam, Šíma Martin, Němec Ondřej, Šíma Karel, Kačurová Jana, 

Skřivánková Vilma 

Pořad jednání:  

            1/ Kontrola zápisu z minulého zasedání  

            2/ Výběrové řízení na rekonstrukci retence 

            3/ Rozpočtová změna č. 1/2025  

            4/ Závěr 

                                                                                                                   Pořad jednání byl schválen: 6-0-0  

 

1/ Kontrola zápisu z minulého zasedání  

• Oprava vodovodních přípojek v horní části obce – připravují se podklady pro projekt 

• Most u Šírků a čeřejovská lávka – čeřejovská lávka je usazena zpět na své místo. Most u 
Šírků je provizorně opraven, důkladná oprava se bude řešit za finanční spoluúčasti Města 
Trhové Sviny. 

• Oprava cesty na Ověšenou stráň – cesta bude zpevněna na jaře, oprava by neměla 
přesáhnout částku 50 000 Kč.  

• Oprava vymleté cesty ke Schwarzům – zjistit možnost zakoupení betonových panelů pro 
zpevnění cesty, zatím žádný vývoj. 

 

 

2/ Výběrové řízení na rekonstrukci retence  

Usnesení č.1/29.1.2025: Do výběrového řízení se přihlásily dvě firmy ( Profivoda s.r.o. a Kerilit, 
s.r.o.). Vzhledem k výraznému rozdílu v nabídnutých cenách bylo rozhodnuto, že firmy budou 
vyzvány k doplnění svých cenových nabídek položkovým rozpočtem. K řešení na další zasedání.  

                                                                                                                             Průběh hlasování: 6-0-0 

 



3/ Rozpočtová změna č. 1/2025 

Usnesení č. 2/29.1.2025: Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 1/2025 ze dne 
22.1.2025, kterou již schválila starostka: Příjmy 0 Kč, výdaje 5 340 Kč, financování 5 340 Kč.  

                                                                                                                                 Průběh hlasování: 6-0-0   

 

 

4/ Závěr 

Zasedání bylo ukončeno v 19 hodin. Další zasedání je naplánováno na 17.2.2025.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Ověřovatelé:      Šíma Martin                                                         starostka Skřivánková Vilma 

                             

                             Hamr Adam                                                        

                             

                                  el.                                      klas.:                                                                                                                 

Vyvěšeno:        3.2.2025                                3.2.2025 
 Sejmuto:          19.2.2025 
 
                                          
                              


